
%

FL 32 %J

V isÿsaaas

Pregao Eletronico n° 054/201S-SEGET
Processo Administrative n° P070238/2019 r

AVISO DE REMARCACAO DE DATA PARA A DISPUTA DE PRECOS

CONSIDERANDO a indisponibilidade do portal de licitagoes do Banco do Brasil
conferida quando do inicio da sessao para abertura das propostas referentes ao
Pregao Eletronico n° 054/2019-SEGET, que tem como objeto o registro de
pregos para futuras e eventuais aquisigoes de material de expediente (Papel A-
4) para atender as necessidades dos Orgaos e Entidades da Prefeitura Municipal
de Sobral/CE - PMS;

CONSIDERANDO que a referida indisponibilidade prejudicou o prosseguimento
regular do certame, uma vez que o sistema ficou totalmente inacessivel aos
licitantes e, em especial, a Pregoeira responsavel;

CONSIDERANDO a previsao contida no item 6.5 do Edital, que trata dos fatos
supervenientes que impegam a realizagao do certame na data e horario
previstos, autorizando, nestes casos, a remarcagao da data;

r\

INFORMAMOS que a sessao inicialmente designada para esta data fica
remarcada para o proximo dia 31 de maio de 2019, da sequinte forma:

-DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 31/05/2019, AS 08:00 H
-INICIO DA SESSAO DE DISPUTA DE PREQOS: 31/05/2019, AS 09:00 H

Sobral (CE), 28 de maio de 2019.

LISA SOARES DE OLIVEIRA
Pregoeira


